УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ул. П.М.Яшенина, 9, с. Глинищево, Брянского района, Брянской области 241525

тел. 8-(4832)94-16-39, факс 8-(4832) 94-16-41, e-mail: h131080@yandex.ru
ОКПО 02103431, ОГРН 1023202136715, ИНН/КПП 3207003282/324501001

ПРИКАЗ

От  28.07.2023  № 292-п
Об утверждении плана работы

 Управления  образования
 на 2023-2024 учебный год

В соответствии с анализом ( Мониторингом)  работы Управления образования за 2022-2023 учебный год, поставленными задачами на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить план работы Управления образования на 2023-2024 учебный год.
2.    Методическому кабинету Управления образования (Пищулиной В.Ю.) в срок до 01 сентября 2023 года разместить план работы Управления образования на сайте Управления образования для ознакомления и учета в деятельности руководителями образовательных организаций Брянского района и других заинтересованных лиц.
3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                                   А.В.Азаркина
Пищулина В.Ю.,

94-16-25